
22/2021 

Iława, dnia 28.01.2022  r. 

Wszyscy uczestnicy postępowania 

Informacja z otwarcia ofert 

Dot. postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie kompleksowej usługi specjalistycznego sprzątania i dezynfekcji, segregacji i transportu 

surowców wtórnych, odpadów medycznych i komunalnych do miejsca ich składowania, transportu wewnętrznego i usług pomocniczych dla Powiatowego 

Szpitala im. Władysława Biegańskiego w Iławie w okresie 24 miesięcy. 

(nr sprawy 22/2021) Ogłoszenie opublikowane w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej w dniu 22.12.2021 r. pod nr 2021/S 248-656775 
 

 

Powiatowy Szpital im. Władysława Biegańskiego w Iławie zgodnie z art. 86 ust 5. ustawy z dnia prawo zamówień publicznych informuje, że  w wyznaczonym 

terminie tj. do dnia 28.01.2022 r. do godz. 10:00, złożono następujące oferty: 

 

Lp. Nazwa i adres 
Wykonawcy 

Cena – 60% Parametry oceniane -40% 

1. 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

Konsorcjum firm:  

Clar System S.A. – 

lider,  
Clar Serwis Sp. z 

o.o.,  
Solcom Bayard Sp. z 

o.o. 

ul. Janickiego 20B  
60-542 Poznań 

 
 

 

 

 
Wartość brutto 
7.649.151,12 zł (słownie: 
siedem milionów 
sześćset czterdzieści 
dziewięć tysięcy sto 
pięćdziesiąt jeden 
złotych 12/100) / na 
miesiąc 318.714,63 zł 
(słownie trzysta 
osiemnaście tysięcy 
siedemset czternaście 
złotych 63/100)  
Wartość netto 

Jakość usługi 20%-B Lp. 

 Urządzenia  Parametr  Parametr 

oferowany*  

1.  Posiadanie przez Wykonawcę 
Certyfikatu programu Gwarant 

Czystości i Higieny o specjalności 
ogólnej i medycznej  

TAK / NIE  TAK  

2.  Posiadanie przez Wykonawcę 

Certyfikatu Systemu Zarządzania 
Jakością wg wymagań normy EN 

ISO 9001:2015  

TAK / NIE  TAK  

3.  Posiadanie przez Wykonawcę 

Certyfikatu Systemu Zarządzania 
Środowiskowego wg wymagań 

TAK / NIE  TAK  



22/2021 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

6.860.223,12 zł (słownie 
sześć milionów osiemset 
sześćdziesiąt tysięcy 
dwieście dwadzieścia 
trzy złote 12/100) / na 
miesiąc 285.842,63 zł 
(słownie dwieście 
osiemdziesiąt pięć 
tysięcy osiemset 
czterdzieści dwa złote 
63/100)  
W tym usługi służące 
profilaktyce, 
zachowaniu, ratowaniu i 
poprawie zdrowia 
3.430.104,00 zł (słownie 
trzy miliony czterysta 
trzydzieści tysięcy sto 
cztery złote 00/100) / / 
na miesiąc 142.921,00 zł 
(słownie sto czterdzieści 
dwa tysiące dziewięćset 
dwadzieścia jeden 
złotych 00/100)  

 

normy EN ISO 14001:2015  

 
Realizacji usługi 20%- C 

 
L

p.  

Jakość realizacji usługi  Parametr  Parametr 

oferowany*  

1.  Czas reakcji na usunięcie 
niezgodności od zgłoszenia  

poniżej 1 godziny  Poniżej 1 godziny  

1 godzina do 2 godzin  

 

---------------- 

2 godziny i więcej  

 

---------------- 

2. Zatrudnienie co najmniej 1 
osoby nadzorującej 

wykonywanie usługi z 
wykształceniem co najmniej 

średnim z minimum 12 
miesięcznym doświadczeniem 

w zakresie nadzoru nad 

usługą sprzątania w obiektach 
służby zdrowia  

 

TAK / NIE  TAK  

  

  

    
    

 



22/2021 

 

 

 
 

 
 

 

 

2. Izan + Sp. z o.o. 

ul. Żabiniec 46  
31-215 Kraków 

Wartość brutto 10 080 505,44 zł (słownie 
dziesięć milionów osiemdziesiąt tysięcy 
pięćset pięć złotych 44/100 złotych) / na 
miesiąc 420 021,06 zł (słownie czterysta 
dwadzieścia tysięcy dwadzieścia jeden 
złotych 06/100 złotych) 
Wartość netto 9 040 811,04 zł (słownie 
dziewięć milionów czterdzieści tysięcy 
osiemset jedenaście złotych 04/100 
złotych) 
/ na miesiąc 376 700,46 zł (słownie trzysta 
siedemdziesiąt sześć tysięcy siedemset 
złotych 46/100złotych) 
W tym usługi służące profilaktyce, 
zachowaniu, ratowaniu i poprawie 
zdrowia 4 520 400,00 zł (słownie cztery 
miliony 
pięćset dwadzieścia tysięcy czterysta 
złotych 00/100 złotych) / / na miesiąc 188 
350,00 zł (słownie sto osiemdziesiąt osiem 
tysięcy trzysta pięćdziesiąt złotych 00/100 
złotych) 

Jakość usługi 20%-B Lp. 

 Urządzenia  Parametr  Parametr 

oferowany*  
1

.  

Posiadanie przez Wykonawcę 

Certyfikatu programu Gwarant 
Czystości i Higieny o specjalności 

ogólnej i medycznej  

TAK / NIE  TAK  

2
.  

Posiadanie przez Wykonawcę 
Certyfikatu Systemu Zarządzania 

Jakością wg wymagań normy EN ISO 
9001:2015  

TAK / NIE  TAK  

3

.  

Posiadanie przez Wykonawcę 

Certyfikatu Systemu Zarządzania 
Środowiskowego wg wymagań 

normy EN ISO 14001:2015  

TAK / NIE  TAK  

 

Realizacji usługi 20%- C 

 
Lp

.  

Jakość realizacji usługi  Parametr  Parametr 

oferowany*  
1.  Czas reakcji na usunięcie 

niezgodności od zgłoszenia  

poniżej 1 godziny  Poniżej 1 

godziny  
1 godzina do 2 godzin  

 

---------------- 

2 godziny i więcej  
 

---------------- 

2. Zatrudnienie co najmniej 1 
osoby nadzorującej 

wykonywanie usługi z 

wykształceniem co najmniej 

TAK / NIE  TAK  



22/2021 

średnim z minimum 12 

miesięcznym 

doświadczeniem w zakresie 
nadzoru nad usługą 

sprzątania w obiektach 
służby zdrowia  

 

 

 

3. Medicare Services 

spółka z 

ograniczoną 
odpowiedzialnością 

S4H spółka z 
ograniczoną 

odpowiedzialnością 

WPU spółka z 
ograniczoną 

odpowiedzialnością 
Ul. Gietkowska 10 

10-170 Olsztyn 
 

Wartość brutto 7 921 385,76 zł (słownie 
siedem milionów dziewięćset dwadzieścia 
jeden tysięcy trzysta osiemdziesiąt pięć 
złotych siedemdziesiąt sześć groszy) / na 
miesiąc 330 057, 74 zł (słownie trzysta 
trzydzieści tysięcy pięćdziesiąt siedem 
złotych siedemdziesiąt cztery grosze) 
Wartość netto 7 104382,08 zł (słownie 
siedem milionów sto cztery tysiące trzysta 
osiemdziesiąt dwa złote osiem groszy) / 
na miesiąc 296 015,92 zł (słownie dwieście 
dziewięćdziesiąt sześć tysięcy piętnaście 
złotych dziewięćdziesiąt dwa grosze) 
W tym usługi służące profilaktyce, 
zachowaniu, ratowaniu i poprawie 
zdrowia 3 552 191,04 zł (słownie trzy 
miliony pięćset 
pięćdziesiąt dwa tysiące sto 
dziewięćdziesiąt jeden złotych cztery 
grosze) / / na miesiąc 148 007,96 zł 
(słownie sto 
czterdzieści osiem tysięcy siedem złotych 
dziewięćdziesiąt sześć groszy) 

Jakość usługi 20%-B Lp. 

 

 Urządzenia  Parametr  Parametr 

oferowany*  
1.  Posiadanie przez Wykonawcę 

Certyfikatu programu Gwarant 

Czystości i Higieny o specjalności 
ogólnej i medycznej  

TAK / NIE  TAK  

2.  Posiadanie przez Wykonawcę 
Certyfikatu Systemu Zarządzania 

Jakością wg wymagań normy EN 
ISO 9001:2015  

TAK / NIE  TAK  

3.  Posiadanie przez Wykonawcę 

Certyfikatu Systemu Zarządzania 
Środowiskowego wg wymagań 

normy EN ISO 14001:2015  

TAK / NIE  TAK  

 

Realizacji usługi 20%- C 

 
L

p.  

Jakość realizacji usługi  Parametr  Parametr 

oferowany*  
1.  Czas reakcji na usunięcie 

niezgodności od zgłoszenia  

poniżej 1 godziny  Poniżej 1 

godziny  

1 godzina do 2 godzin  
 

 

2 godziny i więcej  
 

 

2. Zatrudnienie co najmniej 1 TAK / NIE  TAK  



22/2021 

osoby nadzorującej 

wykonywanie usługi z 

wykształceniem co najmniej 
średnim z minimum 12 

miesięcznym doświadczeniem 
w zakresie nadzoru nad 

usługą sprzątania w 

obiektach służby zdrowia  
 

 

 


